
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 , 1463 i 1688), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały 
Nr 313/XLII/2023 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Zambrów na rok 2024 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2024 r.        następująco: 

a) plan dochodów bieżących  zwiększa się o 150.148,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian,   zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2024 r. następująco: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o 74.369,50 zł, 

b) plan wydatków majątkowych zwiększa się o 75.778,50 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem-  146.326.328,81, w tym:  

- plan dochodów  bieżących   - 112.398.935,03 zł 

- plan dochodów  majątkowych  - 33.927.393,78 zł 

2) Plan wydatków  ogółem- 159.504.198,96 zł  w tym: 

- plan wydatków  bieżących   - 112.258.790,46 zł 

- plan wydatków  majątkowych  - 47.245.408,50 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF09A895-7CF1-4767-B159-0E65B38907C4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 150 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

855 0,00 148,00

0,00 0,00

85503 0,00 148,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 282,00 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 12 156 639,24 12 156 787,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 317,79 162 317,79

Pozostała działalność 12 317,79 162 317,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 19 949,79 169 949,79

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 177 541,00 1 177 541,00

majątkowe 33 927 393,78 33 927 393,78

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

290 195,00 290 195,00

bieżące 98 997 086,00 98 997 086,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

8 000,00 8 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.47.2024

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 29 marca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF09A895-7CF1-4767-B159-0E65B38907C4. Podpisany Strona 1



0,00 148,00

razem: 0,00 150 148,00

0,00 0,00

0,00 150 148,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 467 736,00 1 467 736,00

Ogółem: 146 176 180,81 146 326 328,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 13 243 701,03 13 393 849,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

282,00 430,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF09A895-7CF1-4767-B159-0E65B38907C4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 318 309,04 9 194 209,04 8 819 209,04 7 370 209,04 1 449 000,00 9 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 124 100,00 124 100,00 0,00 0,00 

-19 847,84 -8 105,94 -8 105,94 -6 339,92 -1 766,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 741,90 -11 741,90 0,00 0,00 

19 847,84 19 847,84 19 847,84 19 594,84 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 318 309,04 9 205 950,94 8 830 950,94 7 383 463,96 1 447 486,98 9 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 112 358,10 112 358,10 0,00 0,00 

909 294,04 909 294,04 908 294,04 788 194,04 120 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 339,92 -6 339,92 -6 339,92 -6 339,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

903 207,12 903 207,12 902 207,12 781 854,12 120 353,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 339,92 -6 339,92 -6 339,92 -6 339,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 660,08 57 660,08 57 660,08 57 660,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

75011

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Urzędy wojewódzkie

4280

4040

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.47.2024

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 29 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF09A895-7CF1-4767-B159-0E65B38907C4. Podpisany Strona 1



653,00 653,00 653,00 0,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 328 515,00 7 204 415,00 7 199 415,00 6 452 015,00 747 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 124 100,00 124 100,00 0,00 0,00 

-13 507,92 -1 766,02 -1 766,02 0,00 -1 766,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 741,90 -11 741,90 0,00 0,00 

19 594,84 19 594,84 19 594,84 19 594,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 334 601,92 7 222 243,82 7 217 243,82 6 471 609,84 745 633,98 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 112 358,10 112 358,10 0,00 0,00 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 594,84 19 594,84 19 594,84 19 594,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

319 594,84 319 594,84 319 594,84 319 594,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 766,02 -1 766,02 -1 766,02 0,00 -1 766,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 233,98 90 233,98 90 233,98 0,00 90 233,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 100,00 124 100,00 0,00 0,00 

-11 741,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 741,90 -11 741,90 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

112 358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 358,10 112 358,10 0,00 0,00 

15 946 094,62 9 895 140,62 9 894 640,62 376 577,55 9 518 063,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 050 954,00 6 050 954,00 0,00 0,00 

-88 457,99 -88 457,99 -88 457,99 0,00 -88 457,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 457,99 937,59 937,59 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 520,40 87 520,40 0,00 0,00 

15 946 094,62 9 807 620,22 9 807 120,22 377 515,14 9 429 605,08 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 138 474,40 6 138 474,40 0,00 0,00 

5 855 468,80 5 855 468,80 5 854 968,80 289 461,00 5 565 507,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-937,59 -937,59 -937,59 0,00 -937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

937,59 937,59 937,59 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 855 468,80 5 855 468,80 5 854 968,80 290 398,59 5 564 570,21 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

937,59 937,59 937,59 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 937,59 15 937,59 15 937,59 15 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-937,59 -937,59 -937,59 0,00 -937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 062,41 19 062,41 19 062,41 0,00 19 062,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 129 000,00 1 129 000,00 1 129 000,00 0,00 1 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-87 520,40 -87 520,40 -87 520,40 0,00 -87 520,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 585,00 48 585,00 0,00 0,00 

1 090 064,60 1 041 479,60 1 041 479,60 0,00 1 041 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 585,00 48 585,00 0,00 0,00 

1 114 000,00 1 114 000,00 1 114 000,00 0,00 1 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-87 520,40 -87 520,40 -87 520,40 0,00 -87 520,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 026 479,60 1 026 479,60 1 026 479,60 0,00 1 026 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 585,00 48 585,00 0,00 0,00 

48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 585,00 48 585,00 0,00 0,00 

1 024 000,00 754 000,00 754 000,00 19 600,00 734 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 935,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 935,40 38 935,40 0,00 0,00 

1 062 935,40 754 000,00 754 000,00 19 600,00 734 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 935,40 308 935,40 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 935,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 935,40 38 935,40 0,00 0,00 

88 935,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 935,40 88 935,40 0,00 0,00 

146 102 349,93  98 932 719,93  88 543 587,50  58 539 486,38  30 004 101,12  5 876 977,43  3 881 960,00  130 195,00  0,00  500 000,00  47 169 630,00  47 169 630,00  0,00  0,00 

-108 305,83  -96 563,93  -96 563,93  -6 339,92  -90 224,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -11 741,90  -11 741,90  0,00  0,00 

108 305,83  20 785,43  20 785,43  20 532,43  253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  87 520,40  87 520,40  0,00  0,00 

146 102 349,93  98 856 941,43  88 467 809,00  58 553 678,89  29 914 130,11  5 876 977,43  3 881 960,00  130 195,00  0,00  500 000,00  47 245 408,50  47 245 408,50  0,00  0,00 

Strona 2 z 4

1 400 508,00 

1 400 508,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki razem:

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

6060

90095

6060

4300

4210

4040

900

90002

90004

75023

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040

6060

4300

4280

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF09A895-7CF1-4767-B159-0E65B38907C4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

83751,00 83751,00 83751,00 65751,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27960,00 -27960,00 -27960,00 -20960,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27960,00 27960,00 27960,00 5700,00 22260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83751,00 83751,00 83751,00 50491,00 33260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79260,00 79260,00 79260,00 61260,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27960,00 -27960,00 -27960,00 -20960,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27960,00 27960,00 27960,00 5700,00 22260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79260,00 79260,00 79260,00 46000,00 33260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700,00 4700,00 4700,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6700,00 6700,00 6700,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59260,00 59260,00 59260,00 59260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20960,00 -20960,00 -20960,00 -20960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38300,00 38300,00 38300,00 38300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21681,00 21681,00 21681,00 0,00 21681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24681,00 24681,00 24681,00 0,00 24681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19949,79 19949,79 8536,81 0,00 8536,81 0,00 11412,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150000,00 150000,00 2941,00 542,00 2399,00 0,00 147059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169949,79 169949,79 11477,81 542,00 10935,81 0,00 158471,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12317,79 12317,79 8476,81 0,00 8476,81 0,00 3840,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150000,00 150000,00 2941,00 542,00 2399,00 0,00 147059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162317,79 162317,79 11417,81 542,00 10875,81 0,00 150899,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3840,98 3840,98 0,00 0,00 0,00 0,00 3840,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147059,00 147059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150899,98 150899,98 0,00 0,00 0,00 0,00 150899,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542,00 542,00 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4010

3110

85295

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

852

4300

4220
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4210

4170

4120

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

751

4110

75109

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF09A895-7CF1-4767-B159-0E65B38907C4. Podpisany Strona 3



542,00 542,00 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,81 76,81 76,81 0,00 76,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1900,00 1900,00 1900,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1976,81 1976,81 1976,81 0,00 1976,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12156639,24 12156639,24 1542647,00 1237487,00 305160,00 0,00 10613992,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12156787,24 12156787,24 1542795,00 1237635,00 305160,00 0,00 10613992,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,82 240,82 240,82 240,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,38 126,38 126,38 126,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,20 367,20 367,20 367,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,18 41,18 41,18 41,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,62 21,62 21,62 21,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,80 62,80 62,80 62,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13243701,03 13243701,03 2616915,81 1899376,00 717539,81 0,00 10626785,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27960,00 -27960,00 -27960,00 -20960,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178108,00 178108,00 31049,00 6390,00 24659,00 0,00 147059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13393849,03 13393849,03 2620004,81 1884806,00 735198,81 0,00 10773844,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

85503
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4700

4210
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

4010

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF09A895-7CF1-4767-B159-0E65B38907C4. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów 2024 r.


		2024-03-29T10:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




